

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1  
Stavba: Rohovce

JKSO:  
Miesto:  
  
Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
Kn bau s.r.o.  
  
Projektant:

Spracovateľ:  
Juraj Kántor  
  
Poznámka:

ČS:  
Dátum: 13. 11. 2025

IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO: 52960846  
IČ DPH: SK2121189928

IČO:  
IČ DPH:  
  
IČO:  
IČ DPH:

|                         |                       |                     |                    |
|-------------------------|-----------------------|---------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                       |                     | 64 867,62          |
| DPH základná<br>znižená | Sadzba dane<br>23,00% | Základ dane<br>0,00 | Výška dane<br>0,00 |
|                         | 23,00%                | 64 867,62           | 14 919,55          |
| Cena s DPH v EUR        |                       |                     | 79 787,17          |

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 15.11

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |               |              |              |
|---------------|---------------|--------------|--------------|
| Kód:          | 1             | Dátum:       | 13. 11. 2025 |
| Stavba:       | Rohovce       | Projektant:  |              |
| Miesto:       |               | Spracovateľ: | Juraj Kántor |
| Objednávateľ: |               |              |              |
| Zhotoviteľ:   | Kn bau s.r.o. |              |              |

| Kód                 | Popis                 | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|-----------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |                       | 64 867,62          | 79 787,17        |
| 01.1                | Automatický závlah... | 15 985,56          | 19 662,24        |
| 01.2                | Automatický závlah... | 21 874,41          | 26 905,52        |
| 02.1                | Osvetlenie v areál... | 22 549,21          | 27 735,53        |
| 02.2                | Osvetlenie v areál... | 4 458,44           | 5 483,88         |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rohovce

Objekt:

01.1 - Automatický závlah...

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum:

13. 11. 2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kn bau s.r.o.

IČO:

52960846

IČ DPH:

SK2121189928

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Juraj Kántor

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 985,56

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 15 985,56   | 23,00%      | 3 676,68   |

Cena s DPH

v EUR

19 662,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.11.2025

Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba:

Rohovce

Objekt:

### 01.1 - Automatický závlah...

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Kn bau s.r.o.

Spracovateľ: Juraj Kántor

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

**15 985,56**

D PSV

## Práce a dodávky PSV

15 985,56

D D0

## časť A. MATERIÁLOVÉ POLOŽKY

11 482,44

|    |   |       |                                                                                             |    |         |        |          |
|----|---|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 1  | M | 01.01 | Postrekovač I-40-04-SS-ON, nerez, obojstranný, výsuv 10cm, celokruhový 360°, sada 6 trysiek | ks | 8,000   | 216,87 | 1 734,96 |
| 2  | M | 01.02 | Postrekovač I-25-04-SS, nerez, výsuv 10cm, uhol 50°-360°, sada 5 trysiek/kart.12ks          | ks | 16,000  | 121,38 | 1 942,08 |
| 3  | M | 01.03 | Koleno pre PE 32 x 1" M PN16, 10/120ks-box                                                  | ks | 36,000  | 4,72   | 169,92   |
| 4  | M | 01.04 | Koleno závit. 1 1/4"M x 1 1/4"F, PN16_10/300ks-box                                          | ks | 24,000  | 5,63   | 135,12   |
| 5  | M | 01.05 | Navrtávacia objímka 40 x 1"F, kov.príruba_PN16, 100ks-box                                   | ks | 12,000  | 5,59   | 67,08    |
| 6  | M | 01.06 | Vsuvka PE 1 1/2"                                                                            | ks | 24,000  | 3,55   | 85,20    |
| 7  | M | 01.07 | Spojka pre PE40 1 1/2" xmm PN16, 5/50ks-box                                                 | ks | 12,000  | 6,73   | 80,76    |
| 8  | M | 01.08 | Spojka pre PE40 xmm PN16, 5/50ks-box                                                        | ks | 4,000   | 5,97   | 23,88    |
| 9  | M | 01.09 | Spojka pre PE 40x32mm PN16, 5/50ks-box                                                      | ks | 12,000  | 5,55   | 66,60    |
| 10 | M | 01.10 | Spojka pre PE 63mm PN16, 20ks-box A                                                         | ks | 3,000   | 9,74   | 29,22    |
| 11 | M | 01.11 | Spojka pre PE 63 x 1 1/2" M PN16, 40ks-box A                                                | ks | 4,000   | 6,99   | 27,96    |
| 12 | M | 01.12 | PP guľový ventil 1 1/2" FF, páka_PN16, 8ks-box                                              | ks | 1,000   | 22,96  | 22,96    |
| 13 | M | 01.13 | Navrtávacia objímka 63 x 1 1/2"F, kov.príruba_PN16, 100ks-box                               | ks | 24,000  | 7,68   | 184,32   |
| 14 | M | 01.14 | Šróbenie kúr. priame mosadz MF 1 1/2"                                                       | ks | 26,000  | 20,83  | 541,58   |
| 15 | M | 01.15 | Elektromag. ventil PGV-101MM-B, s reg.prietoku, 1 1/2" Vo-Vo, 24V/AC                        | ks | 14,000  | 22,27  | 311,78   |
| 16 | M | 01.16 | Riadiaca jednotka Hunter HPC-1301-WiFi, 13 sekcií, vonk. model,                             | ks | 1,000   | 449,10 | 449,10   |
| 17 | M | 01.17 | Dažďový rain-CLIK,, rýchla aktivácia /kart.12ks                                             | ks | 1,000   | 42,35  | 42,35    |
| 18 | M | 01.18 | Kábel pre závlahové systémy IRRICOM 3x0,5mm2, bal 100m                                      | bm | 50,000  | 4,61   | 230,50   |
| 19 | M | 01.19 | Kábel pre závlahové systémy IRRICOM 13x0,5mm2, bal 100m                                     | bm | 150,000 | 5,99   | 898,50   |
| 20 | M | 01.20 | 3M vodotesný konektor IR (malý), do 30V, 30/300 ks - box                                    | ks | 24,000  | 1,50   | 36,00    |
| 21 | M | 01.21 | 3M Vodotesný konektor (tuba) DBO/B-6, do 600V,100 ks - box                                  | ks | 6,000   | 2,86   | 17,16    |
| 22 | M | 01.22 | Ventilová šachta VB-JMB Rain Bird Jumbo, 701x533x307mm (d x š x v)                          | ks | 7,000   | 87,60  | 613,20   |
| 23 | M | 01.23 | Geotextília NETEX-MB PE 50 x 2 m (300g/m2)/100m2 rolka                                      | m2 | 14,000  | 4,47   | 62,58    |
| 24 | M | 01.24 | Teflonová niť TANGIT/UNI-LOCK 180 m /20ks-box                                               | ks | 4,000   | 15,45  | 61,80    |
| 25 | M | 01.25 | Hadica HDPE PE-100 1,0MPa 40/3,7mm bal. po 100m                                             | bm | 420,000 | 3,62   | 1 520,40 |
| 26 | M | 01.26 | Hadica HDPE PE-100 1,0MPa 32/4,4mm bal. po 100m                                             | bm | 100,000 | 3,90   | 390,00   |
| 27 | M | 01.27 | Hadica HDPE PE-100 1,0MPa 63/3,8mm bal. po 100m                                             | bm | 200,000 | 6,32   | 1 264,00 |
| 28 | M | 01.28 | Hadica HDPE PE-100 1,0MPa 63/3,8mm 6m tyč                                                   | bm | 18,000  | 5,93   | 106,74   |
| 29 | M | Pol1  | Ostatný pomocný elektro materiál (prívodný kábel, chránička, atď.)                          | ks | 1,000   | 198,44 | 198,44   |
| 30 | M | Pol2  | Ostaný vodoinštalčný materiál (tvarovky...)                                                 | ks | 1,000   | 168,25 | 168,25   |

| PČ   | Typ | Kód   | Popis                                                   | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------|-----|-------|---------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D D1 |     |       | Čerpacia jednotka:                                      |    |          |              |                   |
|      |     |       |                                                         |    |          |              | 4 503,12          |
| 31   | M   | Pol3  | Ponorné čerpadlo 4SD 12-15 5,5KW 400V - 500L/min H-123m | ks | 1,000    | 2 023,39     | 2 023,39          |
| 32   | M   | Pol4  | Frekvenčný menič SD -15-12/5- 5,5KW 400V                | ks | 1,000    | 991,49       | 991,49            |
| 33   | M   | Pol5  | Gulový ventil 2" páka                                   | ks | 1,000    | 101,52       | 101,52            |
| 34   | M   | Pol6  | Motorový spúšťač + skrinka                              | ks | 1,000    | 148,56       | 148,56            |
| 35   | M   | Pol7  | Spojka PE 63 - 2"von.                                   | ks | 4,000    | 25,97        | 103,88            |
| 36   | M   | Pol8  | Spätná klapka mosadz 2"                                 | ks | 1,000    | 98,02        | 98,02             |
| 37   | M   | Pol9  | Koleno PE 63 - 2"                                       | ks | 2,000    | 14,75        | 29,50             |
| 38   | M   | Pol10 | Tlaková nádoba GW 80L membrán stojatá                   | ks | 1,000    | 453,90       | 453,90            |
| 39   | M   | Pol11 | manometer glicerín 10bar                                | ks | 1,000    | 30,90        | 30,90             |
| 40   | M   | Pol12 | koleno PE 63                                            | ks | 2,000    | 10,38        | 20,76             |
| 41   | M   | Pol13 | Ostaný vodoinštalčný materiál (tvarovky...)             | ks | 1,000    | 304,85       | 304,85            |
| 42   | M   | Pol14 | Ostaný elektroinštalčný materiál (káble,krabice...)     | ks | 1,000    | 196,35       | 196,35            |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rohovce  
Objekt:  
01.2 - Automatický závlah...

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:  
Kn bau s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:  
Juraj Kántor

Poznámka:

ČS:  
Dátum: 13. 11. 2025

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 52960846  
IČ DPH: SK2121189928

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             |             | 21 874,41  |
|              |             |             |            |
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 21 874,41   | 23,00%      | 5 031,11   |
| Cena s DPH   |             |             | 26 905,52  |
| v EUR        |             |             |            |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## ROZPOČET

Stavba:

## Rohovce

Objekt:

## 01.2 - Automatický závlah...

Miesto:

Dátum: 13. 11. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotovitel': Kn bau s.r.o.

Spracovateľ: Juraj Kántor

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

21 874,41

|   |     |                     |
|---|-----|---------------------|
| D | PSV | Práce a dodávky PSV |
|---|-----|---------------------|

21 874,41

D D1 Čerpacia jednotka:

1 201,22

|   |   |       |                                                        |    |        |       |          |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | Pol15 | Vrtanie studne 200mm filtračná sieťka okolo perforácie | ks | 17,000 | 70,66 | 1 201,22 |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

D D2 časť B. PRACOVNÉ NÁKLADY

20 673,19

|    |   |       |                                                                |    |         |          |          |
|----|---|-------|----------------------------------------------------------------|----|---------|----------|----------|
| 2  | K | 03.01 | Vytýčenie trás a postrekovačov                                 | ks | 1,000   | 406,91   | 406,91   |
| 3  | K | 03.02 | Vyhĺbenie rýh pre potrubia a ovládacie káble (*rýhovačom)      | m  | 520,000 | 5,81     | 3 021,20 |
| 4  | K | 03.03 | Výkop pre ventilové boxy (Jumbo)                               | ks | 24,000  | 53,25    | 1 278,00 |
| 5  | K | 03.04 | Zасыpanie rýh a výkopových jám                                 | m  | 1,000   | 1 713,52 | 1 713,52 |
| 6  | K | 03.05 | Pokládka potrubia                                              | m  | 968,000 | 8,49     | 8 218,32 |
| 7  | K | 03.06 | Montáž postrekovačov a jeho výškové nastavenie                 | ks | 24,000  | 55,15    | 1 323,60 |
| 8  | K | 03.07 | Montáž prípojky vody pre závlahový systém                      | ks | 1,000   | 415,37   | 415,37   |
| 9  | K | 03.08 | Montáž riadiacej jednotky                                      | ks | 1,000   | 265,02   | 265,02   |
| 10 | K | 03.09 | Programovanie a sprevádzkovanie automatického systému          | ks | 1,000   | 70,06    | 70,06    |
| 11 | K | 03.10 | Inštalácia senzoru zrážok                                      | ks | 1,000   | 61,66    | 61,66    |
| 12 | K | 03.11 | Montáž emv do kompletnej ventilovej zostavy vo ventilovom boxe | ks | 24,000  | 75,46    | 1 811,04 |
| 13 | K | 03.12 | Osadenie, oddrenážovanie a montáž Jumbo boxu                   | ks | 8,000   | 43,55    | 348,40   |
| 14 | K | 03.13 | Pokládka ovládacieho kábla                                     | m  | 150,000 | 5,34     | 801,00   |
| 15 | K | 03.14 | Úprava terénu po výkope závlahy                                | m  | 1,000   | 939,09   | 939,09   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rohovce

Objekt:

02.1 - Osvetlenie v areál...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kn bau s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Juraj Kántor

Poznámka:

ČS:

Dátum: 13. 11. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52960846

IČ DPH:

SK2121189928

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

22 549,21

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 22 549,21   | 23,00%      | 5 186,32   |

Cena s DPH

v EUR

27 735,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 13.

ROZPOČET

Stavba: Rohovce  
Objekt: 02.1 - Osvetlenie v areál...

Miesto: Dátum: 13. 11. 2025  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Kn bau s.r.o. Spracovateľ: Juraj Kántor

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 22 549,21

|   |   |       |                                                               |    |        |          |           |
|---|---|-------|---------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 1 | M | Pol16 | Sinclair (alebo ekvivalent) LED FL2 200, 32000 lm, 200W, IP66 | ks | 12,000 | 1 237,69 | 14 852,28 |
| 2 | M | Pol17 | Elektrický stĺp 8M                                            | ks | 7,000  | 577,75   | 4 044,25  |
| 3 | M | Pol18 | Elektro materiál                                              | ks | 1,000  | 1 879,66 | 1 879,66  |
| 4 | M | Pol19 | Elektrická skryňa + ovládanie                                 | ks | 1,000  | 1 193,24 | 1 193,24  |
| 5 | M | Pol20 | Montážny materiál                                             | ks | 1,000  | 579,78   | 579,78    |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rohovce

Objekt:

02.2 - Osvetlenie v areál...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Kn bau s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Juraj Kántor

Poznámka:

ČS:

Dátum:

13. 11. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52960846

IČ DPH:

SK2121189928

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 458,44

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 4 458,44    | 23,00%      | 1 025,44   |

Cena s DPH

v EUR

5 483,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rohovce  
Objekt: 02.2 - Osvetlenie v areál...

Miesto: Dátum: 13. 11. 2025  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Kn bau s.r.o. Spracovateľ: Juraj Kántor

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu 4 458,44

|   |   |       |         |    |       |          |          |
|---|---|-------|---------|----|-------|----------|----------|
| 6 | K | Pol21 | Montáž  | ks | 1,000 | 4 287,69 | 4 287,69 |
| 7 | K | Pol22 | Doprava | bm | 5,000 | 34,15    | 170,75   |